
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie dodatkowych usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 50 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 205) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Polanica-Zdrój w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Polanica-Zdrój i wysokości cen za świadczenie poszczególnych usług, przedstawionych w Załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ceny podane w załączniku, o którym mowa w § 1 są cenami brutto. 

§ 3. 1. Usługi, o których mowa w § 1 wykonywane są na wniosek właściciela nieruchomości. 

2. Właściciel nieruchomości zgłasza zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa  

w § 1 pisemnie poprzez wypełnienie formularza stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przedsiębiorca po wykonaniu usługi zobowiązany jest do wystawienia potwierdzenia wykonania usługi, 

z czego jedną kopię przekazuje zlecającemu, a oryginał do Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju. 

4. Termin płatności za usługę, o której mowa w § 1 wynosi 14 dni od potwierdzenia wykonania usługi. 

5. Płatność za usługę uiszcza się na indywidualne konto bankowe przypisane każdemu właścicielowi 

nieruchomości lub na konto główne Urzędu Miejskiego w Polanicy-Zdroju. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1032



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2017 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1032



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1032



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2017 

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1032


		2017-03-02T13:07:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




